Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N0359/2022,

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

E ólENÇ T~

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa
Excelência, que seja encaminhado expediente, ao Senhor Prefeito solicitando que, sejam
enviadas a esta Casa Legislativa, as seguintes informações:

- Qual o organograma de cargos em comissão existente no Executivo Municipal?

- Dos cargos existentes, quantos estão ocupados e quantos estão vagos em cada
Secretaria?

SALA DAS SESSÕES, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

VEREADOR JOÃO PAULO'IERNANDES RESENDE

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Fone (0**31) 3769-8117— Fax (0**31) 3769-8103